
VÝKAZ VÝMĚR  k ocenění MU FF  interiérové vybavení a orientační systém vč. dodatku

C D SOUČET 

cena 1 kus 
bez DPH

cena celková 
bez DPH 

KOD POPIS - NÁZEV POLOŽKY  POČET ks KOD POPIS - NÁZEV POLOŽKY POČET ks
CELKOVY 
POČET ks kč kč

STOLY: STOLY dílčí součet 2 603 690,00 Kč
T1/A STŮL KANCELÁŘSKÝ 13 T1/A STŮL KANCELÁŘSKÝ 1 14 3 840,00 Kč 53 760,00 Kč
T1/B STŮL KANCELÁŘSKÝ 6 T1/B STŮL KANCELÁŘSKÝ 12 18 5 400,00 Kč 97 200,00 Kč
T1/C STŮL KANCELÁŘSKÝ 0 T1/C STŮL KANCELÁŘSKÝ 1 1 8 210,00 Kč 8 210,00 Kč
T1/D STŮL KANCELÁŘSKÝ S NÁDSTAVBOU 0 T1/D STŮL KANCELÁŘSKÝ S NÁDSTAVBOU 1 1 8 070,00 Kč 8 070,00 Kč
T2/A STŮL KANCELÁŘSKÝ 0 T2/A STŮL KANCELÁŘSKÝ 1 1 5 810,00 Kč 5 810,00 Kč
T2/B STŮL KANCELÁŘSKÝ PŘÍDAVNÝ 4 T2/B STŮL KANCELÁŘSKÝ 0 4 4 610,00 Kč 18 440,00 Kč
T2/C STŮL KANCELÁŘSKÝ 14 T2/C STŮL KANCELÁŘSKÝ 13 27 8 660,00 Kč 233 820,00 Kč
T2/D STŮL KANCELÁŘSKÝ S ČELEM 0 T2/D STŮL KANCELÁŘSKÝ S ČELEM 1 1 9 050,00 Kč 9 050,00 Kč
T2/D2 STŮL KANCELÁŘSKÝ S ČELEM IMOBILNÍ 0 T2/D2 STŮL KANCELÁŘSKÝ S ČELEM IMOBILNÍ 1 1 5 630,00 Kč 5 630,00 Kč
T2/E STŮL KANCELÁŘSKÝ 0 T2/E STŮL KANCELÁŘSKÝ 3 3 8 880,00 Kč 26 640,00 Kč
T2/G STŮL VYSOKÝ V.1000 mm 0 T2/G STŮL VYSOKÝ V.1000 mm 2 2 16 970,00 Kč 33 940,00 Kč
T2/H STŮL KANCELÁŘSKÝ S PEVNÝM KONTEJNEREM 0 T2/H STŮL KANCELÁŘSKÝ S PEVNÝM KONTEJNEREM 28 28 16 940,00 Kč 474 320,00 Kč
T2/I STŮL KANCELÁŘSKÝ BOČNÍ S ČELEM 1 T2/I STŮL KANCELÁŘSKÝ BOČNÍ S ČELEM 0 1 10 410,00 Kč 10 410,00 Kč
T3/A STŮL KANCELÁŘSKÝ BOČNÍ 6 T3/A STŮL KANCELÁŘSKÝ BOČNÍ 2 8 4 020,00 Kč 32 160,00 Kč
T3/C PŘÍDAVNÝ STŮL ROHOVÝ 0 T3/C PŘÍDAVNÝ STŮL ROHOVÝ 1 1 4 330,00 Kč 4 330,00 Kč
T3/D STŮL KANCELÁŘSKÝ BADATELSKÝ 0 T3/D STŮL KANCELÁŘSKÝ BADATELSKÝ 3 3 6 950,00 Kč 20 850,00 Kč
T3/E PARAVAN PRO STŮL BADATELSKÝ 1250/1200 0 T3/E PARAVAN PRO STŮL BADATELSKÝ 1250/1200 3 3 2 860,00 Kč 8 580,00 Kč
T4/A STŮL JEDNACÍ - CENTRÁLNÍ PODNOŽ 0 T4/A STŮL JEDNACÍ - CENTRÁLNÍ PODNOŽ 15 15 4 030,00 Kč 60 450,00 Kč
T4/B STŮL JEDNACÍ - CENTRÁLNÍ PODNOŽ 3 T4/B STŮL JEDNACÍ - CENTRÁLNÍ PODNOŽ 2 5 5 710,00 Kč 28 550,00 Kč
T4/C STŮL JEDNACÍ 1 T4/C STŮL JEDNACÍ 0 1 11 310,00 Kč 11 310,00 Kč
T5/A STŮL MOBILNÍ - SKLOPNÁ DESKA 27 T5/A STŮL MOBILNÍ - SKLOPNÁ DESKA 13 40 5 600,00 Kč 224 000,00 Kč
T5/B STŮL - SKLOPNÉ NOHY 34 T5/B STŮL - SKLOPNÉ NOHY 64 98 3 290,00 Kč 322 420,00 Kč
T5/C STŮL MOBILNÍ 15 T5/C STŮL MOBILNÍ 25 40 4 060,00 Kč 162 400,00 Kč
T5/D STŮL VÝŠKOVĚ STAVITELNÝ 12 T5/D STŮL VÝŠKOVĚ STAVITELNÝ 17 29 9 120,00 Kč 264 480,00 Kč
T6/A STŮL PRACOVNÍ - PONK 3 T6/A STŮL PRACOVNÍ - PONK 2 5 10 250,00 Kč 51 250,00 Kč
T6/B STŮL PRACOVNÍ VELKÝ - PONK 1 T6/B STŮL PRACOVNÍ VELKÝ - PONK 0 1 15 110,00 Kč 15 110,00 Kč
T7/B STŮL OBLÝ 0 T7/B STŮL OBLÝ 4 4 9 760,00 Kč 39 040,00 Kč
T7/C STŮL JÍDELNÍ - CENTRÁLNÍ PODNOŽ 1 T7/C STŮL JÍDELNÍ - CENTRÁLNÍ PODNOŽ 5 6 3 860,00 Kč 23 160,00 Kč
T7/D UČITELSKÝ STŮL 4 T7/D UČITELSKÝ STŮL 3 7 4 580,00 Kč 32 060,00 Kč
T7/E KATEDRA 1 SKŘÍŇKA 2 T7/E KATEDRA 1 SKŘÍŇKA 2 4 12 790,00 Kč 51 160,00 Kč
T7/F KATEDRA 2 SKŘÍŇKA 2 T7/F KATEDRA 2 SKŘÍŇKA 6 8 17 580,00 Kč 140 640,00 Kč
T7/G PARAVAN PRO SAMOSTATNÝ STŮL 0 T7/G PARAVAN PRO SAMOSTATNÝ STŮL 2 2 3 090,00 Kč 6 180,00 Kč
T8/A STŮL KULATÝ PRACOVNÍ V. 750 0 T8/A STŮL KULATÝ PRACOVNÍ V. 750 2 2 5 020,00 Kč 10 040,00 Kč
T8/B STŮL KULATÝ PRACOVNÍ V. 1000 0 T8/B STŮL KULATÝ PRACOVNÍ V. 1000 3 3 5 130,00 Kč 15 390,00 Kč
T9/A STŮL KONFERENČNÍ - OBDELNÍKOVÝ 0 T9/A STŮL KONFERENČNÍ - OBDELNÍKOVÝ 9 9 3 670,00 Kč 33 030,00 Kč
T9/B STŮL KONFERENČNÍ - KRUHOVÝ VYSOKÝ 0 T9/B STŮL KONFERENČNÍ - KRUHOVÝ VYSOKÝ 5 5 6 340,00 Kč 31 700,00 Kč
T9/C STŮL KONFERENČNÍ - KRUHOVÝ NÍZKÝ 1 T9/C STŮL KONFERENČNÍ - KRUHOVÝ NÍZKÝ 4 5 6 020,00 Kč 30 100,00 Kč

SKŘÍNĚ SKŘÍNĚ dílčí součet 4 653 110,00 Kč
S1 KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ - VYSOKÁ 8 S1 KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ - VYSOKÁ 8 16 16 150,00 Kč 258 400,00 Kč
S1/U KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ - VYSOKÁ - UČEBNY 1 S1/U KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ - VYSOKÁ - UČEBNY 0 1 5 750,00 Kč 5 750,00 Kč
S2 KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ - VYSOKÁ 8 S2 KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ - VYSOKÁ 9 17 17 760,00 Kč 301 920,00 Kč
S3 KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ - VYSOKÁ 12 S3 KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ - VYSOKÁ 93 105 19 950,00 Kč 2 094 750,00 Kč
S3/U KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ - VYSOKÁ - UČEBNY 0 S3/U KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ - VYSOKÁ - UČEBNY 5 5 8 440,00 Kč 42 200,00 Kč
S4 KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ - VYSOKÁ 17 S4 KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ - VYSOKÁ 1 18 19 420,00 Kč 349 560,00 Kč
S4/U KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ - VYSOKÁ - UČEBNY 0 S4/U KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ - VYSOKÁ - UČEBNY 0 0 0,00 Kč
S5 KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ ŠATNÍ Š.1000 mm PRAVÁ 0 S5 KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ ŠATNÍ Š.1000 mm PRAVÁ 16 16 21 400,00 Kč 342 400,00 Kč
S5/U KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ ŠATNÍ Š.1000 mm PRAVÁ - UČEBNY 0 S5/U KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ ŠATNÍ Š.1000 mm PRAVÁ - UČEBNY 4 4 8 410,00 Kč 33 640,00 Kč
S6 KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ ŠATNÍ Š.1000 mm LEVÁ 0 S6 KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ ŠATNÍ Š.1000 mm LEVÁ 14 14 21 400,00 Kč 299 600,00 Kč
S7 KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ ŠATNÍ Š.600 mm PRAVÁ 11 S7 KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ ŠATNÍ Š.600 mm PRAVÁ 1 12 13 650,00 Kč 163 800,00 Kč
S9/U KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ NÍZKÁ - UČEBNY 1 S9/U KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ NÍZKÁ - UČEBNY 0 1 6 660,00 Kč 6 660,00 Kč
S10 KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ POLOVYSOKÁ 6 S10 KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ POLOVYSOKÁ 0 6 8 950,00 Kč 53 700,00 Kč
S10/U KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ POLOVYSOKÁ - UČEBNY 5 S10/U KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ POLOVYSOKÁ - UČEBNY 0 5 3 720,00 Kč 18 600,00 Kč
S11 KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ ŠATNÍ Š.600 mm PRAVÁ 2 S11 KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ ŠATNÍ Š.600 mm PRAVÁ 4 6 6 100,00 Kč 36 600,00 Kč
S12 KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ ŠATNÍ Š.600 mm LEVÁ 1 S12 KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ ŠATNÍ Š.600 mm LEVÁ 4 5 6 100,00 Kč 30 500,00 Kč
S13 ŠATNÍ SKŘÍŇKA S LAVICÍ 0 S13 ŠATNÍ SKŘÍŇKA S LAVICÍ 7 7 13 750,00 Kč 96 250,00 Kč
S14 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 0 S14 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 18 18 5 660,00 Kč 101 880,00 Kč
S15 ŠATNÍ SKŘÍŇ VRÁTNICE 0 S15 ŠATNÍ SKŘÍŇ VRÁTNICE 2 2 25 010,00 Kč 50 020,00 Kč
S16 KLÍČNÍ SKŘÍŇ VRÁTNICE 0 S16 KLÍČNÍ SKŘÍŇ VRÁTNICE 1 1 34 280,00 Kč 34 280,00 Kč
S17 DATA SKŘÍŇ - AV TECHNIKA 4 S17 DATA SKŘÍŇ - AV TECHNIKA 5 9 5 790,00 Kč 52 110,00 Kč
S19 VÝSTAVNÍ SKŘÍŇ PROSKLENÁ 0 S19 VÝSTAVNÍ SKŘÍŇ PROSKLENÁ 3 3 44 940,00 Kč 134 820,00 Kč
S20 HORNÍ SKŘÍŇKA 8 S20 HORNÍ SKŘÍŇKA 0 8 2 160,00 Kč 17 280,00 Kč
S21 KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ POLOVYSOKÁ - OTEVŘENÁ 2 S21 KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ POLOVYSOKÁ - OTEVŘENÁ 0 2 6 720,00 Kč 13 440,00 Kč
S22 POLICE 7 S22 POLICE 33 40 1 690,00 Kč 67 600,00 Kč
S23 SKŘÍŇ ŠATNÍ 9 S23 SKŘÍŇ ŠATNÍ 2 11 3 490,00 Kč 38 390,00 Kč
S24 SKŘÍŇ POD UMYVADLO 2 S24 SKŘÍŇ POD UMYVADLO 0 2 4 480,00 Kč 8 960,00 Kč

REGÁLY dílčí součet 158 130,00 Kč
R1 OCELOVÝ REGÁL ZAVĚTROVANÝ 6 R1 OCELOVÝ REGÁL ZAVĚTROVANÝ 27 33 2 800,00 Kč 92 400,00 Kč
R2 OCELOVÝ REGÁL ZAVĚTROVANÝ 0 R2 OCELOVÝ REGÁL ZAVĚTROVANÝ 18 18 2 920,00 Kč 52 560,00 Kč
R3 OCELOVÝ REGÁL ZAVĚTROVANÝ 0 R3 OCELOVÝ REGÁL ZAVĚTROVANÝ 1 1 2 530,00 Kč 2 530,00 Kč
R4 OCELOVÝ REGÁL ZAVĚTROVANÝ 0 R4 OCELOVÝ REGÁL ZAVĚTROVANÝ 4 4 2 660,00 Kč 10 640,00 Kč

PULTY PULTY dílčí součet 446 480,00 Kč
P1 ČTECÍ PULTÍK 5 P1 ČTECÍ PULTÍK 7 12 18 870,00 Kč 226 440,00 Kč
P2 ČTECÍ PULTÍK ŠIKMÝ 2 P2 ČTECÍ PULTÍK ŠIKMÝ 4 6 20 940,00 Kč 125 640,00 Kč
P3 VÝSTAVNÍ STOJAN 0 P3 VÝSTAVNÍ STOJAN 5 5 18 880,00 Kč 94 400,00 Kč

KONTEJNERY KONTEJNERY dílčí součet 479 510,00 Kč
N1 KONTEJNER ZÁSUVKOVÝ Š.430 mm 19 N1 KONTEJNER ZÁSUVKOVÝ Š.430 mm 17 36 8 430,00 Kč 303 480,00 Kč
N2 KONTEJNER ZÁSUVKOVÝ Š. 300 mm 16 N2 KONTEJNER ZÁSUVKOVÝ Š. 300 mm 13 29 6 070,00 Kč 176 030,00 Kč

ŽIDLE ŽIDLE dílčí součet 3 367 940,00 Kč
CO1 ŽIDLE KANCEÁŘSKÁ - PEVNÉ NOHY 32 CO1 ŽIDLE KANCEÁŘSKÁ - PEVNÉ NOHY 52 84 2 210,00 Kč 185 640,00 Kč
CO2 ŽIDLE KANCEÁŘSKÁ - KOLEČKOVÁ 20 CO2 ŽIDLE KANCEÁŘSKÁ - KOLEČKOVÁ 46 66 4 900,00 Kč 323 400,00 Kč
CU1 ŽIDLE  ŽÁKOVSKÁ - PEVNÉ NOHY 68 CU1 ŽIDLE  ŽÁKOVSKÁ - PEVNÉ NOHY 134 202 2 210,00 Kč 446 420,00 Kč
CU1V ŽIDLE  ŽÁKOVSKÁ - PEVNÉ NOHY VYSOKÁ 0 CU1V ŽIDLE  ŽÁKOVSKÁ - PEVNÉ NOHY VYSOKÁ 29 29 3 010,00 Kč 87 290,00 Kč
CU2 ŽIDLE  ŽÁKOVSKÁ - KOLEČKOVÁ ( KATEDRA) 18 CU2 ŽIDLE  ŽÁKOVSKÁ - KOLEČKOVÁ ( KATEDRA) 23 41 3 140,00 Kč 128 740,00 Kč
CU3 ŽIDLE  ŽÁKOVSKÁ - SKLOPNÝ STOLÍK 0 CU3 ŽIDLE  ŽÁKOVSKÁ - SKLOPNÝ STOLÍK 53 53 3 350,00 Kč 177 550,00 Kč
CU4 ŽIDLE  ŽÁKOVSKÁ - S ÚLOŽNÝM MÍSTEM 23 CU4 ŽIDLE  ŽÁKOVSKÁ - S ÚLOŽNÝM MÍSTEM 28 51 11 920,00 Kč 607 920,00 Kč
CU5 ŽIDLE  ŽÁKOVSKÁ - S KOLEČKY 103 CU5 ŽIDLE  ŽÁKOVSKÁ - S KOLEČKY 96 199 2 500,00 Kč 497 500,00 Kč
CK1 ŽIDLE STUDÍJNÍ 0 CK1 ŽIDLE STUDÍJNÍ 6 6 6 950,00 Kč 41 700,00 Kč
CK2 KŘESLO ČÍTÁRNA 0 CK2 KŘESLO ČÍTÁRNA 15 15 6 020,00 Kč 90 300,00 Kč
CK3 KŘESLO KLUBOVÉ 0 CK3 KŘESLO KLOUBOVÉ 8 8 10 310,00 Kč 82 480,00 Kč
CK4 KŘESLO ČALOUNĚNÉ 0 CK4 KŘESLO ČALOUNĚNÉ 21 21 10 650,00 Kč 223 650,00 Kč
CK5 DVOJKŘESLO ČALOUNĚNÉ 0 CK5 DVOJKŘESLO ČALOUNĚNÉ 5 5 18 080,00 Kč 90 400,00 Kč
CCH1 SEDACÍ LAVICE KOVOVÁ 0 CCH1 SEDACÍ LAVICE KOVOVÁ 20 20 12 290,00 Kč 245 800,00 Kč
CCH2 SEDACÍ LAVICE 3-MÍSTNÁ 0 CCH2 SEDACÍ LAVICE 3-MÍSTNÁ 11 11 12 650,00 Kč 139 150,00 Kč

 VĚŠÁKY NA OBLEČENÍ  VĚŠÁKY NA OBLEČENÍ dílčí součet 216 580,00 Kč
VK1 VĚŠÁK SOLITERNÍ 14 VK1 VĚŠÁK SOLITERNÍ 49 63 1 350,00 Kč 85 050,00 Kč
VK2 VĚŠÁK NÁSTĚNNÝ 600 11 VK2 VĚŠÁK NÁSTĚNNÝ 600 22 33 1 130,00 Kč 37 290,00 Kč
VK3 VĚŠÁK NÁSTĚNNÝ 1200 30 VK3 VĚŠÁK NÁSTĚNNÝ 1200 32 62 1 520,00 Kč 94 240,00 Kč

NÁSTĚNKY NÁSTĚNKY dílčí součet 100 380,00 Kč

MOBILIÁŘ MOBILIÁŘ

REGÁLY



NS1 NÁSTĚNKA 13 NS1 NÁSTĚNKA 33 46 1 420,00 Kč 65 320,00 Kč
NS2 NÁSTĚNKA PLECHOVÁ POPISOVATELNÁ 8 NS2 NÁSTĚNKA PLECHOVÁ POPISOVATELNÁ 18 26 1 120,00 Kč 29 120,00 Kč
NS3 NÁSTĚNKA VELKÁ 0 NS3 NÁSTĚNKA VELKÁ 3 3 1 980,00 Kč 5 940,00 Kč

AUDITORIUM AUDITORIUM dílčí součet 1 099 000,00 Kč
CA1 AUDITORIUM - ČELNÍ MODUL 8 CA1 AUDITORIUM - ČELNÍ MODUL 8 16 6 580,00 Kč 105 280,00 Kč
CA2 AUDITORIUM - BĚŽNÝ MODUL 63 CA2 AUDITORIUM - BĚŽNÝ MODUL 80 143 6 280,00 Kč 898 040,00 Kč
CA3 AUDITORIUM - ZADNÍ MODUL 8 CA3 AUDITORIUM - ZADNÍ MODUL 8 16 5 980,00 Kč 95 680,00 Kč

ODPADY ODPADY dílčí součet 172 820,00 Kč
K ODPADKOVÝ KOŠ 35 K ODPADKOVÝ KOŠ 74 109 430,00 Kč 46 870,00 Kč
KT KOŠ TŘÍDĚNÝ 6 KT KOŠ TŘÍDĚNÝ 5 11 10 480,00 Kč 115 280,00 Kč
LL LIS NA PET LAHVE 6 LL LIS NA PET LAHVE 5 11 970,00 Kč 10 670,00 Kč

ATYP SKŘÍNĚ ATYP SKŘÍNĚ dílčí součet 197 620,00 Kč
SP POŠTOVNÍ SKŘÍŇ - PODATELNA 0 SP POŠTOVNÍ SKŘÍŇ - PODATELNA 1 1 148 260,00 Kč 148 260,00 Kč
VS SKŘÍŇ VESTAVĚNÁ 1 VS SKŘÍŇ VESTAVĚNÁ 0 1 49 360,00 Kč 49 360,00 Kč

LAMPA LAMPA dílčí součet 143 840,00 Kč
L LAMPA STOLNÍ 14 L LAMPA STOLNÍ 48 62 2 320,00 Kč 143 840,00 Kč

VÝSTAVNÍ SYSTÉM VÝSTAVNÍ SYSTÉM dílčí součet 70 540,00 Kč
VS1 VYSTAVNÍ SYSTÉM 0 VS1 VYSTAVNÍ SYSTÉM 4 4 5 110,00 Kč 20 440,00 Kč
VS2 VYSTAVNÍ SYSTÉM 0 VS2 VYSTAVNÍ SYSTÉM 2 2 6 010,00 Kč 12 020,00 Kč
VS3 VYSTAVNÍ SYSTÉM 0 VS3 VYSTAVNÍ SYSTÉM 2 2 4 390,00 Kč 8 780,00 Kč
VS4 VYSTAVNÍ SYSTÉM 0 VS4 VYSTAVNÍ SYSTÉM 2 2 5 530,00 Kč 11 060,00 Kč
VS5 VYSTAVNÍ SYSTÉM 0 VS5 VYSTAVNÍ SYSTÉM 2 2 9 120,00 Kč 18 240,00 Kč

ORIENTAČNÍ ZNAČENÍ ORIENTAČNÍ ZNAČENÍ dílčí součet 867 050,00 Kč
I1 Rozcestník pater před výtahy 11 I1 Rozcestník pater před výtahy 6 17 12 440,00 Kč 211 480,00 Kč
I2 Rozcestník pater ve výtahu 1 I2 Rozcestník pater ve výtahu 1 2 3 180,00 Kč 6 360,00 Kč
I3 Rozcestník chodby 18 I3 Rozcestník chodby 6 24 3 180,00 Kč 76 320,00 Kč
I4 Označení místností (kanceláří a pracoven) 84 I4 Označení místností (kanceláří a pracoven) 24 108 1 110,00 Kč 119 880,00 Kč
I5 Označení učeben 15 I5 Označení učeben 20 35 890,00 Kč 31 150,00 Kč
I6 Označení zázemí 33 I6 Označení zázemí 35 68 230,00 Kč 15 640,00 Kč
I7 Označení kateder 14 I7 Označení kateder 4 18 11 130,00 Kč 200 340,00 Kč
I8 Označení učeben II 15 I8 Označení učeben II 20 35 2 270,00 Kč 79 450,00 Kč
I9 Označení budov 1 I9 Označení budov 2 3 6 490,00 Kč 19 470,00 Kč
I10 MAPA BUDOV FF 0 I10 MAPA BUDOV FF 1 1 15 900,00 Kč 15 900,00 Kč
P Pořárně poplachové směrnice 12 P Pořárně poplachové směrnice 12 24 2 050,00 Kč 49 200,00 Kč
E Evakuační plán 12 E Evakuační plán 11 23 1 820,00 Kč 41 860,00 Kč

SANITÁRNÍ VYBAVENÍ SANITÁRNÍ VYBAVENÍ dílčí součet 12 700,00 Kč
D1 D+M Háček na ručník nerez 11 D1 D+M Háček na ručník nerez 0 11 200,00 Kč 2 200,00 Kč
D2 D+M Dávkovač pěnového mýdla 6 D2 D+M Dávkovač pěnového mýdla 0 6 540,00 Kč 3 240,00 Kč
D3 D+M WC štětka s držákem 2 D3 D+M WC štětka s držákem 0 2 530,00 Kč 1 060,00 Kč
D4 D+M Zásobník toaletního papíru 2 D4 D+M Zásobník toaletního papíru 0 2 730,00 Kč 1 460,00 Kč
D5 D+M Zásobník papírových ručníků 2 D5 D+M Zásobník papírových ručníků 0 2 680,00 Kč 1 360,00 Kč
D6 D+M Odpadkový koš nerez 2 D6 D+M Odpadkový koš nerez 0 2 1 690,00 Kč 3 380,00 Kč

VYBAVENÍ KUCHYŇSKÝCH LINEK VYBAVENÍ KUCHYŇSKÝCH LINEK dílčí součet 161 090,00 Kč
D 9 D+M Integrovaná myčka nádobí š. 60 cm 1 D 9 D+M Integrovaná myčka nádobí š. 60 cm 0 1 9 530,00 Kč 9 530,00 Kč
D 10 D+M Volně stojící kombinovaná chladnička v.180 cm 2 D 10 D+M Volně stojící kombinovaná chladnička v.180 cm 0 2 16 320,00 Kč 32 640,00 Kč
D 11 D+M KL120 - čajová kuchyňky š.120cm 3 D 11 D+M KL120 - čajová kuchyňky š.120cm 0 3 18 850,00 Kč 56 550,00 Kč
D 12 D+M Integrovaná MW trouba 3 D 12 D+M Integrovaná MW trouba 0 3 7 620,00 Kč 22 860,00 Kč
D 13 D+M Integrovaná chladnička podstavná pod desku 3 D 13 D+M Integrovaná chladnička podstavná pod desku 0 3 8 970,00 Kč 26 910,00 Kč
D 14 D+M Jednodřez nerez 3 D 14 D+M Jednodřez nerez 0 3 1 680,00 Kč 5 040,00 Kč
D 15 D+M Baterie dřezová stojánková páková 3 D 15 D+M Baterie dřezová stojánková páková 0 3 2 520,00 Kč 7 560,00 Kč

2711 0,00 Kč

CENA CELKEM bez DPH 14 750 480,00 Kč

Z TOHO INVESTIČNÍ
1 362 220,00 Kč

Z TOHO  NEINVESTIČNÍ
13 388 260,00 Kč

DPH ve výši  21% 3 097 600,80 Kč

CENA   CELKEM včetně  DPH 17 848 080,80 Kč



VÝKAZ VÝMĚR  k ocenění MU FF  interiérové vybavení a orientační systém vč. dodatku

C D SOUČET 

cena 1 kus 
bez DPH

cena celková 
bez DPH 

KOD POPIS - NÁZEV POLOŽKY  POČET ks KOD POPIS - NÁZEV POLOŽKY POČET ks
CELKOVY 
POČET ks kč kč

STOLY: STOLY dílčí součet 2 603 690,00 Kč
T1/A STŮL KANCELÁŘSKÝ 13 T1/A STŮL KANCELÁŘSKÝ 1 14 3 840,00 Kč 53 760,00 Kč
T1/B STŮL KANCELÁŘSKÝ 6 T1/B STŮL KANCELÁŘSKÝ 12 18 5 400,00 Kč 97 200,00 Kč
T1/C STŮL KANCELÁŘSKÝ 0 T1/C STŮL KANCELÁŘSKÝ 1 1 8 210,00 Kč 8 210,00 Kč
T1/D STŮL KANCELÁŘSKÝ S NÁDSTAVBOU 0 T1/D STŮL KANCELÁŘSKÝ S NÁDSTAVBOU 1 1 8 070,00 Kč 8 070,00 Kč
T2/A STŮL KANCELÁŘSKÝ 0 T2/A STŮL KANCELÁŘSKÝ 1 1 5 810,00 Kč 5 810,00 Kč
T2/B STŮL KANCELÁŘSKÝ PŘÍDAVNÝ 4 T2/B STŮL KANCELÁŘSKÝ 0 4 4 610,00 Kč 18 440,00 Kč
T2/C STŮL KANCELÁŘSKÝ 14 T2/C STŮL KANCELÁŘSKÝ 13 27 8 660,00 Kč 233 820,00 Kč
T2/D STŮL KANCELÁŘSKÝ S ČELEM 0 T2/D STŮL KANCELÁŘSKÝ S ČELEM 1 1 9 050,00 Kč 9 050,00 Kč
T2/D2 STŮL KANCELÁŘSKÝ S ČELEM IMOBILNÍ 0 T2/D2 STŮL KANCELÁŘSKÝ S ČELEM IMOBILNÍ 1 1 5 630,00 Kč 5 630,00 Kč
T2/E STŮL KANCELÁŘSKÝ 0 T2/E STŮL KANCELÁŘSKÝ 3 3 8 880,00 Kč 26 640,00 Kč
T2/G STŮL VYSOKÝ V.1000 mm 0 T2/G STŮL VYSOKÝ V.1000 mm 2 2 16 970,00 Kč 33 940,00 Kč
T2/H STŮL KANCELÁŘSKÝ S PEVNÝM KONTEJNEREM 0 T2/H STŮL KANCELÁŘSKÝ S PEVNÝM KONTEJNEREM 28 28 16 940,00 Kč 474 320,00 Kč
T2/I STŮL KANCELÁŘSKÝ BOČNÍ S ČELEM 1 T2/I STŮL KANCELÁŘSKÝ BOČNÍ S ČELEM 0 1 10 410,00 Kč 10 410,00 Kč
T3/A STŮL KANCELÁŘSKÝ BOČNÍ 6 T3/A STŮL KANCELÁŘSKÝ BOČNÍ 2 8 4 020,00 Kč 32 160,00 Kč
T3/C PŘÍDAVNÝ STŮL ROHOVÝ 0 T3/C PŘÍDAVNÝ STŮL ROHOVÝ 1 1 4 330,00 Kč 4 330,00 Kč
T3/D STŮL KANCELÁŘSKÝ BADATELSKÝ 0 T3/D STŮL KANCELÁŘSKÝ BADATELSKÝ 3 3 6 950,00 Kč 20 850,00 Kč
T3/E PARAVAN PRO STŮL BADATELSKÝ 1250/1200 0 T3/E PARAVAN PRO STŮL BADATELSKÝ 1250/1200 3 3 2 860,00 Kč 8 580,00 Kč
T4/A STŮL JEDNACÍ - CENTRÁLNÍ PODNOŽ 0 T4/A STŮL JEDNACÍ - CENTRÁLNÍ PODNOŽ 15 15 4 030,00 Kč 60 450,00 Kč
T4/B STŮL JEDNACÍ - CENTRÁLNÍ PODNOŽ 3 T4/B STŮL JEDNACÍ - CENTRÁLNÍ PODNOŽ 2 5 5 710,00 Kč 28 550,00 Kč
T4/C STŮL JEDNACÍ 1 T4/C STŮL JEDNACÍ 0 1 11 310,00 Kč 11 310,00 Kč
T5/A STŮL MOBILNÍ - SKLOPNÁ DESKA 27 T5/A STŮL MOBILNÍ - SKLOPNÁ DESKA 13 40 5 600,00 Kč 224 000,00 Kč
T5/B STŮL - SKLOPNÉ NOHY 34 T5/B STŮL - SKLOPNÉ NOHY 64 98 3 290,00 Kč 322 420,00 Kč
T5/C STŮL MOBILNÍ 15 T5/C STŮL MOBILNÍ 25 40 4 060,00 Kč 162 400,00 Kč
T5/D STŮL VÝŠKOVĚ STAVITELNÝ 12 T5/D STŮL VÝŠKOVĚ STAVITELNÝ 17 29 9 120,00 Kč 264 480,00 Kč
T6/A STŮL PRACOVNÍ - PONK 3 T6/A STŮL PRACOVNÍ - PONK 2 5 10 250,00 Kč 51 250,00 Kč
T6/B STŮL PRACOVNÍ VELKÝ - PONK 1 T6/B STŮL PRACOVNÍ VELKÝ - PONK 0 1 15 110,00 Kč 15 110,00 Kč
T7/B STŮL OBLÝ 0 T7/B STŮL OBLÝ 4 4 9 760,00 Kč 39 040,00 Kč
T7/C STŮL JÍDELNÍ - CENTRÁLNÍ PODNOŽ 1 T7/C STŮL JÍDELNÍ - CENTRÁLNÍ PODNOŽ 5 6 3 860,00 Kč 23 160,00 Kč
T7/D UČITELSKÝ STŮL 4 T7/D UČITELSKÝ STŮL 3 7 4 580,00 Kč 32 060,00 Kč
T7/E KATEDRA 1 SKŘÍŇKA 2 T7/E KATEDRA 1 SKŘÍŇKA 2 4 12 790,00 Kč 51 160,00 Kč
T7/F KATEDRA 2 SKŘÍŇKA 2 T7/F KATEDRA 2 SKŘÍŇKA 6 8 17 580,00 Kč 140 640,00 Kč
T7/G PARAVAN PRO SAMOSTATNÝ STŮL 0 T7/G PARAVAN PRO SAMOSTATNÝ STŮL 2 2 3 090,00 Kč 6 180,00 Kč
T8/A STŮL KULATÝ PRACOVNÍ V. 750 0 T8/A STŮL KULATÝ PRACOVNÍ V. 750 2 2 5 020,00 Kč 10 040,00 Kč
T8/B STŮL KULATÝ PRACOVNÍ V. 1000 0 T8/B STŮL KULATÝ PRACOVNÍ V. 1000 3 3 5 130,00 Kč 15 390,00 Kč
T9/A STŮL KONFERENČNÍ - OBDELNÍKOVÝ 0 T9/A STŮL KONFERENČNÍ - OBDELNÍKOVÝ 9 9 3 670,00 Kč 33 030,00 Kč
T9/B STŮL KONFERENČNÍ - KRUHOVÝ VYSOKÝ 0 T9/B STŮL KONFERENČNÍ - KRUHOVÝ VYSOKÝ 5 5 6 340,00 Kč 31 700,00 Kč
T9/C STŮL KONFERENČNÍ - KRUHOVÝ NÍZKÝ 1 T9/C STŮL KONFERENČNÍ - KRUHOVÝ NÍZKÝ 4 5 6 020,00 Kč 30 100,00 Kč

SKŘÍNĚ SKŘÍNĚ dílčí součet 4 653 110,00 Kč
S1 KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ - VYSOKÁ 8 S1 KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ - VYSOKÁ 8 16 16 150,00 Kč 258 400,00 Kč
S1/U KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ - VYSOKÁ - UČEBNY 1 S1/U KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ - VYSOKÁ - UČEBNY 0 1 5 750,00 Kč 5 750,00 Kč
S2 KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ - VYSOKÁ 8 S2 KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ - VYSOKÁ 9 17 17 760,00 Kč 301 920,00 Kč
S3 KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ - VYSOKÁ 12 S3 KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ - VYSOKÁ 93 105 19 950,00 Kč 2 094 750,00 Kč
S3/U KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ - VYSOKÁ - UČEBNY 0 S3/U KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ - VYSOKÁ - UČEBNY 5 5 8 440,00 Kč 42 200,00 Kč
S4 KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ - VYSOKÁ 17 S4 KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ - VYSOKÁ 1 18 19 420,00 Kč 349 560,00 Kč
S4/U KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ - VYSOKÁ - UČEBNY 0 S4/U KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ - VYSOKÁ - UČEBNY 0 0 0,00 Kč
S5 KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ ŠATNÍ Š.1000 mm PRAVÁ 0 S5 KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ ŠATNÍ Š.1000 mm PRAVÁ 16 16 21 400,00 Kč 342 400,00 Kč
S5/U KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ ŠATNÍ Š.1000 mm PRAVÁ - UČEBNY 0 S5/U KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ ŠATNÍ Š.1000 mm PRAVÁ - UČEBNY 4 4 8 410,00 Kč 33 640,00 Kč
S6 KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ ŠATNÍ Š.1000 mm LEVÁ 0 S6 KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ ŠATNÍ Š.1000 mm LEVÁ 14 14 21 400,00 Kč 299 600,00 Kč
S7 KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ ŠATNÍ Š.600 mm PRAVÁ 11 S7 KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ ŠATNÍ Š.600 mm PRAVÁ 1 12 13 650,00 Kč 163 800,00 Kč
S9/U KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ NÍZKÁ - UČEBNY 1 S9/U KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ NÍZKÁ - UČEBNY 0 1 6 660,00 Kč 6 660,00 Kč
S10 KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ POLOVYSOKÁ 6 S10 KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ POLOVYSOKÁ 0 6 8 950,00 Kč 53 700,00 Kč
S10/U KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ POLOVYSOKÁ - UČEBNY 5 S10/U KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ POLOVYSOKÁ - UČEBNY 0 5 3 720,00 Kč 18 600,00 Kč

MOBILIÁŘ MOBILIÁŘ



S11 KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ ŠATNÍ Š.600 mm PRAVÁ 2 S11 KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ ŠATNÍ Š.600 mm PRAVÁ 4 6 6 100,00 Kč 36 600,00 Kč
S12 KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ ŠATNÍ Š.600 mm LEVÁ 1 S12 KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ ŠATNÍ Š.600 mm LEVÁ 4 5 6 100,00 Kč 30 500,00 Kč
S13 ŠATNÍ SKŘÍŇKA S LAVICÍ 0 S13 ŠATNÍ SKŘÍŇKA S LAVICÍ 7 7 13 750,00 Kč 96 250,00 Kč
S14 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 0 S14 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 18 18 5 660,00 Kč 101 880,00 Kč
S15 ŠATNÍ SKŘÍŇ VRÁTNICE 0 S15 ŠATNÍ SKŘÍŇ VRÁTNICE 2 2 25 010,00 Kč 50 020,00 Kč
S16 KLÍČNÍ SKŘÍŇ VRÁTNICE 0 S16 KLÍČNÍ SKŘÍŇ VRÁTNICE 1 1 34 280,00 Kč 34 280,00 Kč
S17 DATA SKŘÍŇ - AV TECHNIKA 4 S17 DATA SKŘÍŇ - AV TECHNIKA 5 9 5 790,00 Kč 52 110,00 Kč
S19 VÝSTAVNÍ SKŘÍŇ PROSKLENÁ 0 S19 VÝSTAVNÍ SKŘÍŇ PROSKLENÁ 3 3 44 940,00 Kč 134 820,00 Kč
S20 HORNÍ SKŘÍŇKA 8 S20 HORNÍ SKŘÍŇKA 0 8 2 160,00 Kč 17 280,00 Kč
S21 KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ POLOVYSOKÁ - OTEVŘENÁ 2 S21 KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ POLOVYSOKÁ - OTEVŘENÁ 0 2 6 720,00 Kč 13 440,00 Kč
S22 POLICE 7 S22 POLICE 33 40 1 690,00 Kč 67 600,00 Kč
S23 SKŘÍŇ ŠATNÍ 9 S23 SKŘÍŇ ŠATNÍ 2 11 3 490,00 Kč 38 390,00 Kč
S24 SKŘÍŇ POD UMYVADLO 2 S24 SKŘÍŇ POD UMYVADLO 0 2 4 480,00 Kč 8 960,00 Kč

REGÁLY dílčí součet 158 130,00 Kč
R1 OCELOVÝ REGÁL ZAVĚTROVANÝ 6 R1 OCELOVÝ REGÁL ZAVĚTROVANÝ 27 33 2 800,00 Kč 92 400,00 Kč
R2 OCELOVÝ REGÁL ZAVĚTROVANÝ 0 R2 OCELOVÝ REGÁL ZAVĚTROVANÝ 18 18 2 920,00 Kč 52 560,00 Kč
R3 OCELOVÝ REGÁL ZAVĚTROVANÝ 0 R3 OCELOVÝ REGÁL ZAVĚTROVANÝ 1 1 2 530,00 Kč 2 530,00 Kč
R4 OCELOVÝ REGÁL ZAVĚTROVANÝ 0 R4 OCELOVÝ REGÁL ZAVĚTROVANÝ 4 4 2 660,00 Kč 10 640,00 Kč

PULTY PULTY dílčí součet 446 480,00 Kč
P1 ČTECÍ PULTÍK 5 P1 ČTECÍ PULTÍK 7 12 18 870,00 Kč 226 440,00 Kč
P2 ČTECÍ PULTÍK ŠIKMÝ 2 P2 ČTECÍ PULTÍK ŠIKMÝ 4 6 20 940,00 Kč 125 640,00 Kč
P3 VÝSTAVNÍ STOJAN 0 P3 VÝSTAVNÍ STOJAN 5 5 18 880,00 Kč 94 400,00 Kč

KONTEJNERY KONTEJNERY dílčí součet 479 510,00 Kč
N1 KONTEJNER ZÁSUVKOVÝ Š.430 mm 19 N1 KONTEJNER ZÁSUVKOVÝ Š.430 mm 17 36 8 430,00 Kč 303 480,00 Kč
N2 KONTEJNER ZÁSUVKOVÝ Š. 300 mm 16 N2 KONTEJNER ZÁSUVKOVÝ Š. 300 mm 13 29 6 070,00 Kč 176 030,00 Kč

ŽIDLE ŽIDLE dílčí součet 3 367 940,00 Kč
CO1 ŽIDLE KANCEÁŘSKÁ - PEVNÉ NOHY 32 CO1 ŽIDLE KANCEÁŘSKÁ - PEVNÉ NOHY 52 84 2 210,00 Kč 185 640,00 Kč
CO2 ŽIDLE KANCEÁŘSKÁ - KOLEČKOVÁ 20 CO2 ŽIDLE KANCEÁŘSKÁ - KOLEČKOVÁ 46 66 4 900,00 Kč 323 400,00 Kč
CU1 ŽIDLE  ŽÁKOVSKÁ - PEVNÉ NOHY 68 CU1 ŽIDLE  ŽÁKOVSKÁ - PEVNÉ NOHY 134 202 2 210,00 Kč 446 420,00 Kč
CU1V ŽIDLE  ŽÁKOVSKÁ - PEVNÉ NOHY VYSOKÁ 0 CU1V ŽIDLE  ŽÁKOVSKÁ - PEVNÉ NOHY VYSOKÁ 29 29 3 010,00 Kč 87 290,00 Kč
CU2 ŽIDLE  ŽÁKOVSKÁ - KOLEČKOVÁ ( KATEDRA) 18 CU2 ŽIDLE  ŽÁKOVSKÁ - KOLEČKOVÁ ( KATEDRA) 23 41 3 140,00 Kč 128 740,00 Kč
CU3 ŽIDLE  ŽÁKOVSKÁ - SKLOPNÝ STOLÍK 0 CU3 ŽIDLE  ŽÁKOVSKÁ - SKLOPNÝ STOLÍK 53 53 3 350,00 Kč 177 550,00 Kč
CU4 ŽIDLE  ŽÁKOVSKÁ - S ÚLOŽNÝM MÍSTEM 23 CU4 ŽIDLE  ŽÁKOVSKÁ - S ÚLOŽNÝM MÍSTEM 28 51 11 920,00 Kč 607 920,00 Kč
CU5 ŽIDLE  ŽÁKOVSKÁ - S KOLEČKY 103 CU5 ŽIDLE  ŽÁKOVSKÁ - S KOLEČKY 96 199 2 500,00 Kč 497 500,00 Kč
CK1 ŽIDLE STUDÍJNÍ 0 CK1 ŽIDLE STUDÍJNÍ 6 6 6 950,00 Kč 41 700,00 Kč
CK2 KŘESLO ČÍTÁRNA 0 CK2 KŘESLO ČÍTÁRNA 15 15 6 020,00 Kč 90 300,00 Kč
CK3 KŘESLO KLUBOVÉ 0 CK3 KŘESLO KLOUBOVÉ 8 8 10 310,00 Kč 82 480,00 Kč
CK4 KŘESLO ČALOUNĚNÉ 0 CK4 KŘESLO ČALOUNĚNÉ 21 21 10 650,00 Kč 223 650,00 Kč
CK5 DVOJKŘESLO ČALOUNĚNÉ 0 CK5 DVOJKŘESLO ČALOUNĚNÉ 5 5 18 080,00 Kč 90 400,00 Kč
CCH1 SEDACÍ LAVICE KOVOVÁ 0 CCH1 SEDACÍ LAVICE KOVOVÁ 20 20 12 290,00 Kč 245 800,00 Kč
CCH2 SEDACÍ LAVICE 3-MÍSTNÁ 0 CCH2 SEDACÍ LAVICE 3-MÍSTNÁ 11 11 12 650,00 Kč 139 150,00 Kč

 VĚŠÁKY NA OBLEČENÍ  VĚŠÁKY NA OBLEČENÍ dílčí součet 216 580,00 Kč
VK1 VĚŠÁK SOLITERNÍ 14 VK1 VĚŠÁK SOLITERNÍ 49 63 1 350,00 Kč 85 050,00 Kč
VK2 VĚŠÁK NÁSTĚNNÝ 600 11 VK2 VĚŠÁK NÁSTĚNNÝ 600 22 33 1 130,00 Kč 37 290,00 Kč
VK3 VĚŠÁK NÁSTĚNNÝ 1200 30 VK3 VĚŠÁK NÁSTĚNNÝ 1200 32 62 1 520,00 Kč 94 240,00 Kč

NÁSTĚNKY NÁSTĚNKY dílčí součet 100 380,00 Kč
NS1 NÁSTĚNKA 13 NS1 NÁSTĚNKA 33 46 1 420,00 Kč 65 320,00 Kč
NS2 NÁSTĚNKA PLECHOVÁ POPISOVATELNÁ 8 NS2 NÁSTĚNKA PLECHOVÁ POPISOVATELNÁ 18 26 1 120,00 Kč 29 120,00 Kč
NS3 NÁSTĚNKA VELKÁ 0 NS3 NÁSTĚNKA VELKÁ 3 3 1 980,00 Kč 5 940,00 Kč

AUDITORIUM AUDITORIUM dílčí součet 1 099 000,00 Kč
CA1 AUDITORIUM - ČELNÍ MODUL 8 CA1 AUDITORIUM - ČELNÍ MODUL 8 16 6 580,00 Kč 105 280,00 Kč
CA2 AUDITORIUM - BĚŽNÝ MODUL 63 CA2 AUDITORIUM - BĚŽNÝ MODUL 80 143 6 280,00 Kč 898 040,00 Kč
CA3 AUDITORIUM - ZADNÍ MODUL 8 CA3 AUDITORIUM - ZADNÍ MODUL 8 16 5 980,00 Kč 95 680,00 Kč

ODPADY ODPADY dílčí součet 172 820,00 Kč
K ODPADKOVÝ KOŠ 35 K ODPADKOVÝ KOŠ 74 109 430,00 Kč 46 870,00 Kč
KT KOŠ TŘÍDĚNÝ 6 KT KOŠ TŘÍDĚNÝ 5 11 10 480,00 Kč 115 280,00 Kč
LL LIS NA PET LAHVE 6 LL LIS NA PET LAHVE 5 11 970,00 Kč 10 670,00 Kč

ATYP SKŘÍNĚ ATYP SKŘÍNĚ dílčí součet 197 620,00 Kč
SP POŠTOVNÍ SKŘÍŇ - PODATELNA 0 SP POŠTOVNÍ SKŘÍŇ - PODATELNA 1 1 148 260,00 Kč 148 260,00 Kč

REGÁLY



VS SKŘÍŇ VESTAVĚNÁ 1 VS SKŘÍŇ VESTAVĚNÁ 0 1 49 360,00 Kč 49 360,00 Kč
LAMPA LAMPA dílčí součet 143 840,00 Kč

L LAMPA STOLNÍ 14 L LAMPA STOLNÍ 48 62 2 320,00 Kč 143 840,00 Kč
VÝSTAVNÍ SYSTÉM VÝSTAVNÍ SYSTÉM dílčí součet 70 540,00 Kč

VS1 VYSTAVNÍ SYSTÉM 0 VS1 VYSTAVNÍ SYSTÉM 4 4 5 110,00 Kč 20 440,00 Kč
VS2 VYSTAVNÍ SYSTÉM 0 VS2 VYSTAVNÍ SYSTÉM 2 2 6 010,00 Kč 12 020,00 Kč
VS3 VYSTAVNÍ SYSTÉM 0 VS3 VYSTAVNÍ SYSTÉM 2 2 4 390,00 Kč 8 780,00 Kč
VS4 VYSTAVNÍ SYSTÉM 0 VS4 VYSTAVNÍ SYSTÉM 2 2 5 530,00 Kč 11 060,00 Kč
VS5 VYSTAVNÍ SYSTÉM 0 VS5 VYSTAVNÍ SYSTÉM 2 2 9 120,00 Kč 18 240,00 Kč

ORIENTAČNÍ ZNAČENÍ ORIENTAČNÍ ZNAČENÍ dílčí součet 867 050,00 Kč
I1 Rozcestník pater před výtahy 11 I1 Rozcestník pater před výtahy 6 17 12 440,00 Kč 211 480,00 Kč
I2 Rozcestník pater ve výtahu 1 I2 Rozcestník pater ve výtahu 1 2 3 180,00 Kč 6 360,00 Kč
I3 Rozcestník chodby 18 I3 Rozcestník chodby 6 24 3 180,00 Kč 76 320,00 Kč
I4 Označení místností (kanceláří a pracoven) 84 I4 Označení místností (kanceláří a pracoven) 24 108 1 110,00 Kč 119 880,00 Kč
I5 Označení učeben 15 I5 Označení učeben 20 35 890,00 Kč 31 150,00 Kč
I6 Označení zázemí 33 I6 Označení zázemí 35 68 230,00 Kč 15 640,00 Kč
I7 Označení kateder 14 I7 Označení kateder 4 18 11 130,00 Kč 200 340,00 Kč
I8 Označení učeben II 15 I8 Označení učeben II 20 35 2 270,00 Kč 79 450,00 Kč
I9 Označení budov 1 I9 Označení budov 2 3 6 490,00 Kč 19 470,00 Kč
I10 MAPA BUDOV FF 0 I10 MAPA BUDOV FF 1 1 15 900,00 Kč 15 900,00 Kč
P Pořárně poplachové směrnice 12 P Pořárně poplachové směrnice 12 24 2 050,00 Kč 49 200,00 Kč
E Evakuační plán 12 E Evakuační plán 11 23 1 820,00 Kč 41 860,00 Kč

SANITÁRNÍ VYBAVENÍ SANITÁRNÍ VYBAVENÍ dílčí součet 12 700,00 Kč
D1 D+M Háček na ručník nerez 11 D1 D+M Háček na ručník nerez 0 11 200,00 Kč 2 200,00 Kč
D2 D+M Dávkovač pěnového mýdla 6 D2 D+M Dávkovač pěnového mýdla 0 6 540,00 Kč 3 240,00 Kč
D3 D+M WC štětka s držákem 2 D3 D+M WC štětka s držákem 0 2 530,00 Kč 1 060,00 Kč
D4 D+M Zásobník toaletního papíru 2 D4 D+M Zásobník toaletního papíru 0 2 730,00 Kč 1 460,00 Kč
D5 D+M Zásobník papírových ručníků 2 D5 D+M Zásobník papírových ručníků 0 2 680,00 Kč 1 360,00 Kč
D6 D+M Odpadkový koš nerez 2 D6 D+M Odpadkový koš nerez 0 2 1 690,00 Kč 3 380,00 Kč

VYBAVENÍ KUCHYŇSKÝCH LINEK VYBAVENÍ KUCHYŇSKÝCH LINEK dílčí součet 161 090,00 Kč
D 9 D+M Integrovaná myčka nádobí š. 60 cm 1 D 9 D+M Integrovaná myčka nádobí š. 60 cm 0 1 9 530,00 Kč 9 530,00 Kč
D 10 D+M Volně stojící kombinovaná chladnička v.180 cm 2 D 10 D+M Volně stojící kombinovaná chladnička v.180 cm 0 2 16 320,00 Kč 32 640,00 Kč
D 11 D+M KL120 - čajová kuchyňky š.120cm 3 D 11 D+M KL120 - čajová kuchyňky š.120cm 0 3 18 850,00 Kč 56 550,00 Kč
D 12 D+M Integrovaná MW trouba 3 D 12 D+M Integrovaná MW trouba 0 3 7 620,00 Kč 22 860,00 Kč
D 13 D+M Integrovaná chladnička podstavná pod desku 3 D 13 D+M Integrovaná chladnička podstavná pod desku 0 3 8 970,00 Kč 26 910,00 Kč
D 14 D+M Jednodřez nerez 3 D 14 D+M Jednodřez nerez 0 3 1 680,00 Kč 5 040,00 Kč
D 15 D+M Baterie dřezová stojánková páková 3 D 15 D+M Baterie dřezová stojánková páková 0 3 2 520,00 Kč 7 560,00 Kč

2711 0,00 Kč

CENA CELKEM bez DPH 14 750 480,00 Kč

Z TOHO INVESTIČNÍ
242 560,00 Kč

Z TOHO  NEINVESTIČNÍ
14 507 920,00 Kč

DPH ve výši  21% 3 097 600,80 Kč

CENA   CELKEM včetně  DPH 17 848 080,80 Kč


	VV oprava INV NEINV
	VV

